/tS ionsàlto oe rrq':rtetrra e uruanrrmo do ttprÍrl0 5ànl0A
PORTARIA CAU/ES N'76, DE 19 OE SETEMBRO DE 2Oí8.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbânismo do Espírito Santo
(CAU/ES), no uso das atribuições que lhe conÍerem o artigo 35, inciso lll da Lei
n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e o artigo 47 do Regimento Intemo
apÍovado pela Deliberação CAU/ES n.o 1 l, de 11 de feveÍeiro de 2014;

RESOLVE:

Art. 'lo DesignaÍ os funcionários abaixo para compoÍ a Comissáo PeÍmanente de
Patrimônio do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo.

Hemelly Tomassi de Oliveira Maqnani Presidente
Sandro Torezani da Fonseca Membro

Marcelo Rios da Rocha Membro
Evandro Assis de Oliveira Cetranqolo Suplente

Art. 20 Designar Hemelly Tomassi de Oliveira Magnani como PÍesidente da
Comissáo Permanente de Patrimônio.

Art. 30 Em suas faÍtas e impedimento, os membros da Comissáo Permanente de
Patrimônio serão substituídos pelo suplente Evandro Assis de Oliveira
Cetrangolo.

Art.4'Esta portaria entrâ em vigor na data da sua publicação no sítio eletrônico
do CAU/ES na Rede Mundial de Computadores (internet), no êndereço
www.caues.qov.br.

Vitória, l9 de setembro de 2018

LIANE BECACIC
Presidente do CAU/ES

Designa funcionários para compor a
Comissão Pêrmanente de Patrimônio
do CAU/ES.

DESTEFANI
-1",

Rua Hélio MaÍ(oÍi , 58 - Eento teÍeiía I 29 050

rxr.ouat.toY.br / alendimento@cauet g0v

.ó90 - vrtóÍiô/ts ITeleÍone: (2i)1224'4850

.br